
     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  
 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

 

 

      DISPOZIŢIE 

   privind convocarea Consiliului Local Municipal Târgovişte 

  în şedinţă ordinară în ziua de 28.09.2022 

 

 Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, având 

în vedere: 

▪ Prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. a), 

alin. (5) şi art. 135 alin. (4) din Codul Administrativ adoptat prin OUG 

nr. 57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196, alin. (1) lit. b) din Codul Administrativ adoptat 

prin OUG nr. 57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

 

                                        DISPUNE : 

                                                                     

Art. 1 (1) Se convoacă Consiliul Local Municipal Târgovişte, în şedinţă 

ordinară, în ziua de 28 septembrie 2022, ora 900, la Sala de Consiliu. 

(2) Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziție. 

Art. 2 Dispoziția de convocare împreună cu materialele aferente 

proiectelor de hotărâre înscrise pe ordinea de zi vor fi transmise 

consilierilor municipali în format electronic, pe adresele personale de e-

mail. 

Art. 3 Consilierii muncipali pot formula și transmite electronic 

amendamente asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, la 

Secretarul General al Municipiului Târgoviște - email: 

consiliul.local.tgv@gmail.com 

      
 

                                CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

              PRIMARUL                                       SECRETARUL GENERAL  

        MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,     AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,    

           jr. Daniel-Cristian Stan                            jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

 

 

 

Nr.   2179 

Tgv. 22.09.2022 

PO – PMT – 78- 05                                                                                                                                  

Redactat 2 ex. 

cons. Diana Ion 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  
 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

  

  Anexă la Dispoziția nr. 2179/22.09.2022 

 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

PENTRU ȘEDINȚA ORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL AL  

MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE DIN DATA DE 28.09.2022 

 

1. Proiect de hotărâre pentru completarea HCL nr. 352/16.12.2021 privind 

aprobarea reţelei de unităţi şcolare preuniversitare de pe raza 

Municipiului Târgovişte pentru anul şcolar 2022 – 2023 

2. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 28/05.02.2016 privind 

înființarea Direcției Complex Turistic de Natație 

3. Proiect de hotărâre privind stabilirea limitelor reprezentantului 

Municipiului Târgovişte în Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor la 

COMPANIA DE APĂ TÂRGOVIŞTE-DÂMBOVIŢA S.A. 

4. Proiect de hotărâre pentru modificarea H.C.L. nr. 444/19.11.2018 privind 

delegarea gestiunii serviciului de iluminat public în Municipiul 

Târgoviște  

5. Proiecte de hotărâri privind aprobarea unor Planuri Urbanistice 

6. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli 

al Municipiului Târgoviște pe anul 2022 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea Acordului de cooperare dintre 

Municipiul Târgovişte şi Judeţul Dâmboviţa, în vederea participării la 

Târgul de Turism al României, ediția de toamnă, organizat de ROMEXPO 

în perioada 10 – 13 noiembrie 2022 

8. Proiect de hotărâre privind încheierea unui acord de parteneriat între 

Ministerul Afacerilor Interne, Inspectoratul de Poliție Județean Dâmbovița 

și Municipiul Târgovişte, prin Consiliul Local al Municipiului Târgoviște 

pentru realizarea proiectului „Modernizarea prin renovarea integrată a 

sediului Poliției Municipiului Târgoviște”  

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Creșterea nivelului de 

independență energetică a Complexului Turistic de Natație Târgoviște” 

 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  
 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Extinderea rețelei de 

monitorizare video la nivelul Municipiului Târgoviște 

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea studiului de fezabilitate și a  

indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Amenajare parcare 

adiacentă Grădinii Zoologice și Parcului Chindia” 

12. Proiect de hotărâre privind modificarea inventarului bunurilor care 

aparțin domeniului public al Municipiului Târgoviște  

13.  Proiect de hotărâre privind aprobarea debranșării de la centrala termică de 

bloc a unor locuințe din blocurile construite prin A.N.L 

14. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 43/27.02.2020 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul „Dezafectare 

reţele de termoficare urbană (supraterană) din Municipiul Târgovişte” 

15. Proiecte de hotărâri privind închirierea prin licitație publică a unor bunuri 

imobile 

16. Proiect de hotărâre privind vânzarea directă a unui lot de teren, atribuit în 

condițiile Legii nr. 15/2003, situat în zona Sagricom, strada Laura Stoica, 

nr. 10 

 

 

 

 

          

                                     CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

                  PRIMARUL                                                   SECRETARUL GENERAL  

   MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,                    AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, 

            jr. Daniel-Cristian Stan                                         jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro

